da Companhia, com a consequente alteração do Artigo 5º do Estatuto Social. Deliberações: Após exame e 
discussão das matérias constantes da Ordem do Dia, foram tomadas as seguintes deliberações, com voto 
favorável de todos os acionistas presentes: 1. Aprovar a redução do capital social da Companhia, no valor de 
R$ 8.589.782,62 (oito milhões, quinhentos e oitenta e nove mil setecentos e oitenta e dois reais, e sessenta 
e dois centavos) nos termos do Art. 173 da Lei nº 6.404/76, por ser considerado excessivo à consecução de 
suas atividades, passando dos atuais R$ R$ 9.553.407,31 (nove milhões, quinhentos e cinquenta e três mil, 
quatrocentos e sete reais, e trinta e um centavos) para R$ 963.624,69 (novecentos e sessenta e três mil, 
seiscentos e vinte e quatro reais, e sessenta e nove centavos). a. A redução do capital social ora aprovada 
será realizada: (i) sem o cancelamento de ações, mantendo-se, portanto, inalterado o número de ações e o 
percentual de participação de cada acionista no capital social da Companhia, e (ii) mediante restituição de

[...]

Em virtude da redução de capital social ora aprovada, alterar o Art. 5º do 
Estatuto Social da Companhia que, após a redução aprovada acima, passa a viger com a seguinte redação: 
“Art. 5º – O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, 
é de R$ 963.624,69 (novecentos e sessenta e três mil, seiscentos e vinte e quatro reais, e sessenta e nove 
centavos), dividido em 12.047.199 (doze milhões, quarenta e sete mil, cento e noventa e nove) ações ordinárias, 
nominativas, sem valor nominal.” Encerramento e Lavratura: Nada mais havendo a tratar, foram encerrados 
os trabalhos lavrando-se esta que foi lida, aprovada e assinada pelos presentes. Assinaturas: Presidente, Kelly 
Soto Perez Panisset;